[image: Герб цв - копия]
Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2024 года № 9

О созыве очередной 17-й сессии
Собрания депутатов Новоржевского
муниципального округа первого созыва

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать очередную 17-ю сессию Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа первого созыва 25 ноября 2024 года в 10.00 часов в зале заседаний Администрации Новоржевского муниципального округа.
2. Внести на рассмотрение следующие вопросы:
1) О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа от 26 декабря 2023 года № 9 «О бюджете муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ Псковской области» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»;
2) «Парламентский час» по вопросу «О прохождении отопительного сезона 2024-2025 годов на территории муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ»;
3) О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Вехнянская волость», вошедшего в состав Новоржевского муниципального округа;
4) О внесении изменений в решение Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа от 28 ноября 2023 года №3 «Об установлении земельного налога»;
5) О внесении изменений в решение Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа от 28 ноября 2023 года №4 «О налоге на имущество физических лиц»;
6) Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности муниципального образования
«Новоржевский муниципальный округ»;
7) Разное.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Земля новоржевская» и разместить на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (novorzhev.gosuslugi.ru).

Председатель Собрания депутатов
Новоржевского муниципального округа                                     В.А. Меркулова
image1.png
SsS=
==

S=